1

[image: ]
Администрация муниципального  района
“Хвастовичский  район”  Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 11.10.2022 г.                                                                            № 459

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов в сфере организации предоставления муниципальных услуг

Руководствуясь  Уставом муниципального района "Хвастовичский район", администрация МР "Хвастовичский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации муниципального района "Хвастовичский район" от 10.06.2015 № 192 (ред. от 20.04.2020 № 141) "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей, в МР "Хвастовичский район";
- Постановление администрации муниципального района "Хвастовичский район" от 05.03.2020 № 75 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление в собственность (аренду) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности в МР "Хвастовичский район";
- Постановление администрации муниципального района "Хвастовичский район" от 05.03.2020 № 76 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление находящихся в муниципальной собственности земельных участков для целей, не связанных со строительством, в муниципальном районе "Хвастовичский район";
- Постановление администрации муниципального района "Хвастовичский район" от 05.03.2020 № 77 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков под объектами недвижимости в МР "Хвастовичский район";
- Постановление администрации муниципального района "Хвастовичский район" от 05.03.2020 № 78 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление находящихся в муниципальной собственности земельных участков для строительства в муниципальном районе "Хвастовичский район".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Хвастовичский район» Богачёва В.С.

Глава администрации
МР "Хвастовичский район"                                                                   С.Е. Веденкин
image1.wmf